平成20年６月30日

各 位

 会 社 名 いちよし証券株式会社

 代表者名 執行役社長 武 樋 政 司

 (コード8624 東証１部・大証１部)

 問合せ先 広 報 室 長 山 川 雅 之

 ＴＥＬ． ０３（３５５５）６３４３

平成21年３月期 第１四半期業績予想に関するお知らせ

平成21年３月期の第１四半期業績予想につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

平成21年３月期の第１四半期業績予想（平成20年４月１日～平成20年６月30日）

１．連結の業績予想 （単位：百万円）

 営 業 収 益 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益

平成21年３月期

第１四半期(予想)
5,007 278 346 302

平成20年３月期

第１四半期(実績)
6,252 1,184 1,256 715

平成20年３月期

年   間(実績)
21,489 1,879 1,872 1,087

２．個別の業績予想 （単位：百万円）

 営 業 収 益 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益

平成21年３月期

第１四半期(予想)
4,716 299 367 330

平成20年３月期

第１四半期(実績)
5,987 1,235 1,305 764

平成20年３月期

年   間(実績)
20,463 1,966 1,947 1,108

金融商品取引業は、証券市場の変動を大きく受ける市況産業であるため、当社は通常の業績

予想を開示しておりません。それに代えて、四半期及び年間の業績予想については、合理的な見

積りが可能となる各期末日に開示しております。

上記の予想数値につきましては、現時点での合理的な判断による見込みであり、実際の業績は

予想と異なる可能性があります。